



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 486 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Autá Peças Quata Ltda](#)

CNPJ [06.943.098/0001-05](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/12/2012	43	Kit Embreagem	1	R\$ 710,000	R\$ 710,00

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Bauru-Kim Higienização Ltda.](#)

CNPJ [05.405.974/0001-79](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/12/2012	7766	Copos de Plastico 180 ml trasp. c/ 2500 und	2	R\$ 77,810	R\$ 155,62
03/12/2012	7766	Copos de plasticos 180 ml ABNT trasp. c/ 2500	1	R\$ 100,920	R\$ 100,92
03/12/2012	7766	Desinfetante Concentrado Bryo Plus Marine 5 l	1	R\$ 96,800	R\$ 96,80

Produtos Fornecidos: 3

Razão Social: [Carla F. Montanha - ME](#)

CNPJ [07.467.994/0001-08](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/12/2012	929	Caneta bic azul	50	R\$ 0,680	R\$ 34,00
06/12/2012	928	Cartucho Toner CE320 original preto	1	R\$ 233,100	R\$ 233,10
06/12/2012	928	Cartucho Toner Q2681A Ciano original	1	R\$ 652,000	R\$ 652,00
06/12/2012	928	Cartucho Toner Q6470A original preto	1	R\$ 518,400	R\$ 518,40
06/12/2012	928	Cartucho Toner Q7581AI Cyano	1	R\$ 674,800	R\$ 674,80
06/12/2012	928	Cartucho Toner Q7582AI original	1	R\$ 674,800	R\$ 674,80
06/12/2012	928	Cartucho Toner Q7583AI Magenta	1	R\$ 674,800	R\$ 674,80
06/12/2012	929	Grampeador CIS C15	1	R\$ 34,000	R\$ 34,00
06/12/2012	929	Grampo 26/6 ACC galvanizado	2	R\$ 4,200	R\$ 8,40
06/12/2012	929	Pincel Marca texto pilot azul	1	R\$ 1,910	R\$ 1,91
06/12/2012	929	Pincel Marca Texto pilot laranja	1	R\$ 1,910	R\$ 1,91
06/12/2012	929	Pincel Marca texto pilot rosa	1	R\$ 1,910	R\$ 1,91
06/12/2012	929	porta Lápis Multiuso Acrilico Dello 6 lugares	1	R\$ 14,000	R\$ 14,00

Produtos Fornecidos: 13

Razão Social: [Confeitaria Takahashi Ltda. - ME](#)

CNPJ [57.645.947/0001-77](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/12/2012	139	Pães Francês	10,04	R\$ 7,000	R\$ 70,28

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Posto União de Bastos Ltda.](#)

CNPJ [05.432.276/0001-62](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/12/2012	2287	Óleo de motor 15w50	1	R\$ 19,900	R\$ 19,90
27/12/2012	2331	Silicone Gel 250 gr	2	R\$ 8,900	R\$ 17,80

Produtos Fornecidos: 2



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 486 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br · e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: **Sérgio Morio Kawasaki - ME**

CNPJ **06.058.735/0001-52**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/12/2012	1231	Celafone Incolor	1	R\$ 0,600	R\$ 0,60
27/12/2012	752	Etiqueta redonda Ades Ouro	1	R\$ 2,750	R\$ 2,75
27/12/2012	752	Fita aramada 50mm	1	R\$ 9,340	R\$ 9,34
27/12/2012	752	Laço aramada larga pr/	1	R\$ 2,750	R\$ 2,75
27/12/2012	752	Papel laminado	14	R\$ 0,700	R\$ 9,80
27/12/2012	752	Pasta c/ grampo plastico tilibra	7	R\$ 1,100	R\$ 7,70
27/12/2012	752	Pasta c/ grampo plastico tilibra preta	1	R\$ 1,100	R\$ 1,10
27/12/2012	752	plastico Adesivo vulcan transparente	1	R\$ 3,750	R\$ 3,75
27/12/2012	752	Saco Tras. 25x37	1	R\$ 0,300	R\$ 0,30
27/12/2012	752	Saco Transparente 30x45	9	R\$ 0,250	R\$ 2,25

Produtos Fornecidos: 10